
教　育

（214）  てだこホ－ル利用状況（目的別回数）    平成19年度

総　　数 211 (26) 18 (1) 13 (3) 23 (5) 99 (13) 3 (0) 1 (0) 54 (6)
19年４月 1 -   -   -   -  -  -  1
  ５ 12 -   2  4 6 -  -  -  
  ６ 12  3 1  1 3  1 -  3
  ７ 19 4 1  3 6 1 -  4 (1)
  ８ 16 (4)  2 (1) 2 -   8 (3) -  -  4
  ９ 15 -   -    1  6  1 -   7
  10 14 (3)  2 3 (2) -   6 (1) -  -  3 (1)
  11 24 (2) -   2 1 10 (2) -  -  11
  12 23 (2)  1 -   1 11 -  -  10 (2)
20年１月 19 (5) 3 1 (1) 3 (1) 9 (1) -  -  3 (2)
  ２ 30 (6)  2 1  4 16 (6) -   1 6
  ３ 26 (4) 1 -    5 (4) 18 -  -  2

総　　数 194 (8) 54 (4) 41 (1) 8 (0) 7 (2) 3 (0) 20 (-) 61 (2)
19年４月 1 -   -   -   -  -  -   1
  ５ 17  3 8 -   -  -   3  3
  ６ 11  4 5 -   -  -  -  2
  ７ 17 8 2 -   -  -   2 5
  ８ 13  8 1 -   -  -  3 1
  ９ 13  2 4 -   -  -   1  6
  10 15 (1)  4 4 -   -  -  2 5 (1)
  11 25  3 (1) 6 -   -  -   6 10
  12 16 (1)  1 4 (1) -   -  -  -  11
20年１月 19  6 4 -   -  -   2 7
  ２  27 (4) 10 (2) 2 5 5 (2)  2  1 2
  ３ 20 (2) 5 (1) 1 3  2  1 -  8 (1)

                                             （練習室1)

総　　数 2 (-) 0 (0) 0 (0) 153 (11)
19年４月 -  -  -  1
  ５ -  -  -  5
  ６  1 -  -  11
  ７ -  -  -  14
  ８ -  -  -  17 (1)
  ９ -  -  -   15
  10 -  -  -  12 (1)
  11  1 -  -  20
  12 -  -  -  20 (4)

20年１月 -  -  -  7
  ２ -  -  -  16 (4)
  ３ -  -  -   15 (1)

（多目的室1)

総　　数  6 (0) 30 (0) 0 (0) 7 (2)
19年４月 -  -  -  -  
  ５ -  -  -  -  
  ６ -  -  -  -  
  ７ -  -  -  -  
  ８ -  -  -  -  
  ９ -  4 -  -  
  10 -   7 -  -  
  11 -  10 -  -  
  12  1 2 -  -  

20年１月  1 2 -  1
  ２  2 2 -  2 (2)
  ３  2 3 -   4

（注）（  ）内は市主催行事回数。                                 　

音 楽 会 映画会 そ の 他
研  　修
講 習 会

総  　数 講 演 会 大 集 会 演　劇

そ の 他

商　　品
展 示 会

会　　議 音 楽 会総  　数 講 演 会 集　　会
研  　修
講 習 会

年　　月

年　　月

年　　月

そ の 他

総  　数
研  　修
講 習 会

集  　会 会  　議 商品展示会

(4)

 15
 17
 15
 12

-         
-         

 16 (4)

157
 1
 5

-         

 21
 20
 7

 13

-         

-         

 15

(11)

(1)

(1)

(1)

2 (0)
-         
-         
1
1
-         
-         

（大ホール)

（市民交流室)

年　　月 総  　数
研  　修
講 習 会

集  　会

-         

- -         
 147 (2) 104 (0)

- -         
- -         

 4 (0) 4
- -         

 16 (0) 9
 14 (0) 10

 22 (0) 19
 27 (0) 17

15
 18 (0) 14

会  　議 商品展示会 そ の 他

資料：てだこホール
 25 (0) 16
 21 (2)
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（215）  市民体育館利用状況（各年度共３月末現在） （単位：件、人） （219）  野球場利用状況（各年度共３月末日現在） （単位：件、人）

使　　用　　件　　数

総　　数 総　　数   使用件数   利用者数   使用件数   利用者数   使用件数   利用者数

平成15年度 4,000 専用 172 部分 3,828 190,653 専用 部分 615 13,498 365 26,729 320 30,514

16 3,738 専用 164 部分 3,574 139,302 専用 部分 607 14,184 347 24,758 358 23,802

17 4,500 専用 221 部分 4,279 188,727 専用 部分 506 11,933 435 27,530 375 46,258

18 4,101 専用 186 部分 3,915 217,117 専用 部分 510 11,558 397 19,811 430 47,947

19 5,359 専用 166 部分 5,193 189,663 専用 部分 418 9,878 390 23,252 382 30,034

（注）平成11年度まで、全面及半面貸切,複数人数での使用を「団体」、１人での利用を 資料:市民体育館 資料:市民体育館

　　　「個人」としたが、平成12年度より、全面及び半面貸切を「専用」、複数人数、

　　　１人での利用を「部分」として計上した。　　　

（216）  陸上競技場利用状況（各年度共３月末現在） （単位：件、人） （220）  武道場利用状況（各年度共３月末日現在） （単位：件、人）

使　　用　　件　　数　（件） 入　　場　　者　　数　(人）

総　　数 総　　数 総　　数 団　　体 個　　人 総　　数 団　　体 個　　人

平成15年度 53 288,226 25,676 596 25,080 45,544 20,464 25,080

16 76 307,129 28,532 748 27,784 50,829 23,045 27,784

17 92 444,926 25,502 650 24,852 50,716 25,846 24,870

18 102 420,705 28,029 720 27,309 54,268 26,959 27,309

19 75 375,462 （注）剣道場、多目的室、会議室、トレーニング室含む。

資料:市民体育館

（217）  多目的屋内運動場利用状況（各年度共３月末現在） （単位：件、人） （221）  ゲートボール場、テニスコート、屋外運動場利用状況（各年度共３月末日現在） （単位：件、人）

　　中央ゲートボール場 　　市民テニスコート 　　多目的屋外運動場

総　　数 総　　数   使用件数   利用者数   使用件数   利用者数   使用件数   利用者数

平成15年度 2,524 専用 121 部分 2,403 53,632 専用 部分 2,217 40,594 5,792 52,549 245 18,296

16 2,496 専用 137 部分 2,359 60,338 専用 部分 2,094 38,549 4,992 47,012 262 21,541

17 2,679 専用 148 部分 2,531 55,208 専用 部分 2,255 40,706 4,836 35,997 243 18,128

18 3,043 専用 172 部分 2,871 69,705 専用 部分 1,941 34,564 5,386 34,582 245 12,957

19 2,666 専用 144 部分 2,522 66,371 専用 部分 1,938 34,484 5,356 33,818 237 16,690

（注）全面及び半面貸切を「専用」、複数人数、１人での利用を「部分」として計上した。 資料：市民体育館

（218）  月別中央公民館利用状況（平成19年度）                                                                     （単位：回、人）

     総　  　　　　　数      視　聴　覚　室

回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数

平 成 16 年 度 3,848 19,556 710 6,342 444 3,231 49 2,329 -           -

17 4,117 22,246 719 6,781 439 3,034 83 1,365

18 5,702 53,617 37,898 974 11,951 536 6,470 133 6,038

19 5,780 40,953 39,371 875 11,951 509 5,868 144 6,549

19 年 ４ 月 440 4,301 68 923 37 597 3 108

   ５ 463 3,330 70 1,556 36 419 9 220

   ６ 490 3,309 74 951 42 487 8 424

   ７ 477 3,151 76 1,006 36 348 13 406

   ８ 405 2,603 60 783 37 425 7 428

   ９ 468 4,146 65 930 42 466 9 691

   10 544 2,618 109 828 38 490 18 1,304

   11 514 3,267 73 1,151 48 602 19 918

   12 443 3,470 59 789 42 587 14 367

20 年 １ 月 477 3,759 72 992 43 420 12 382

   ２ 558 3,881 70 1,312 55 559 25 1,074

　 ３ 501 3,118 79 730 53 468 7 227

（注） 平成15年から図書室の機能がない。 資料：中央公民館

　　　　

34,355 35,350

120,042 1,312 2,747

27,949

929

回　数
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200,138
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個　　人

団　　体

団　　体

団　　体

研　　　修　　　室

回　数

1,716

175,324

115,731

145,412

23,843

10,795

8,296

6,978

9,141

9,033

7,667

9,759

7,974

8,735

-
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-

9,208

8,704

8,402
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-

使　　用　　件　　数

-

50,550

団　　体

18
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浦添市民球場

平 成 16 年 度

団　　体

団　　体

使 　　用　 　件　 　数  
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92
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図  　書　　室料 理 実 習 室和　　　　室

資料:市民体育館

資料:市民体育館

伊奈武瀬球場港　川　球　場

年    度

年    度 年  　  　度

年  　  　度

入　　場　　者　　数

平 成 15 年 度

17

16

19

入　　場　　者　　数

年　　　月

平 成 15 年 度

17

年    度 年  　  　度

1938,422

個　　人

集　　　　会　　　　場

   入　 　場　　 者　　 数

1,044 1,832 19,527

110

1,363 2,889

107

120

120

115

107

121

126

115

100

100

122

222

228

246

237

194

231

253

259

228

250

286

255

3,279

3,179

3,231

3,385

2,739

2,908

3,793

3,124

利用者数

20,416

3,821

2,761

3,182

3,969
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（222） 月別ハーモニーセンター利用状況 （単位：回、人）

総　      　数 ホ　　ー　　ル 研　　修　　室

回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数

平成17年度 2,791 47,844 597 20,116 638 12,551 509 5,333 450 2,524 339 3,072 27 318 231 3,930

平成18年度 3,544 51,079 557 19,303 747 12,132 585 6,505 795 3,657 428 3,800 44 706 388 4,976

平成19年度 3,390 46,468 516 15,280 756 14,023 569 5,335 751 3,100 451 3,541 26 396 321 4,793

 平成19年４月 272 3,622 41 1,352 83 1,254 18 164 51 206 43 278 3 45 33     323

５月 273 3,062 36 737 63 1,106 47 409 67 283 36 217 -      -           24     310         

６月 284 4,192 46 1,625 68 1,366 45 418 68 273 35 212 -      -           22     298         

７月 318 4,268 47 1,449 73 1,367 58 468 64 245 33 254 8      57          35     428         

８月 278 3,771 44 1,324 85 1,324 23 200 73 307 32 245 -      -           21     371         

９月 270 3,090 37 694 54 1,136 53 468 59 224 36 229 1      3           30     336         

１０月 294 3,885 46 892 61 1,231 53 503 61 232 43 392 4      116         26     519         

１１月 298 3,902 48 976 57 1,326 56 540 64 228 41 393 -      -           32     439         

１２月 273 4,796 42 2,147 56 1,092 50 481 68 283 30 348 1      17          26     428         

 平成20年１月 260 3,633 40 1,044 53 847 45 482 51 212 48 525 3      27          20     496         

２月 277 3,517 47 1,276 45 851 62 576 59 234 33 196 4      91          27     293         

３月 293 4,730 42 1,764 58 1,123 59 626 66 373 41 252 2      40          25     552         

（223） 平成19年度 主催者・利用者別ハーモニーセンター利用状況 （単位：回、人）

回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数

平成17年度 2,791 47,844 597 20,116 638 12,551 509 5,333 450 2,524 339 3,072 27 318 231 3,930

平成18年度 3,544 51,079 557 19,303 747 12,132 585 6,505 795 3,657 428 3,800 44 706 378    4,976       

平成19年度 3,390 46,468 516 15,280 756 14,023 569 5,335 751 3,100 451 3,541 26 396 321    4,793       

ﾊｰﾓﾆｰｾﾝﾀｰ講座 142 4,874 10 1,609 49 728 3 60 7 88 15 875 2 126 56     1,388       

女 性 団 体 1,640 19,588 346 6,103 363 6,028 318 3,065 -      -           379 1,998 21 232 213    2,162       

青 年 団 体 1,160 8,905 105 2,222 113 1,685 175 1,537 741 2,892 3 30 2 17 21     522         

公 共 団 体 53 2,562 19 1,226 19 724 2      90          2 95 1 12 -      -           10     415         

一 般 団 体 395 10,539 36 4,120 212 4,858 71 583 1      25          53 626 1   21 21     306         

（224） 月平均・日平均別ハーモニーセンター利用状況（Ｈ19年度） （単位：回、人）

回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数 回　数 利用者数

月平均利用度 282.5 3,872.30 43 1,273.30 63 1,168.60 47.4 444.6 62.5 258.3 37.6 295.1 2.2 33 26.8 399.4

日平均(   ) 11.5 158 1.7 52 2.6 47.7 1.9 18.1 2.6 10.5 1.5 12.1 0.1 1.3 1.1 16.3

第１音楽練習室

第１音楽練習室

資料：ハーモニーセンター

区　　分
総　      　数 ホ　　ー　　ル 研　　修　　室

第２音楽練習室 和　　　　室 茶　　　　室

第２音楽練習室 和　　　　室

資料：ハーモニーセンター

利用内容
研　　修　　室ホ　　ー　　ル総　      　数

月    別

資料：ハーモニーセンター

第１音楽練習室

そ　　の　　他茶　　　　室

茶　　　　室 そ　　の　　他和　　　　室第２音楽練習室

そ　　の　　他
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（225）  市立図書館蔵書冊数（雑誌を除く）（各年度共３月末現在）                     （単位：冊）

   年　　　度 平成15年度 平成16年度 平成17年度 平成18年度 平成19年度

総　　　　　数 221,053 226,293 233,159 239,149 248,811

一　　般　　書 115,921 118,908 121,503 124,149 128,274

総　　　　　記 - - - - -

哲　　　　　学 - - - - -

歴　　　　　史 - - - - -

社　会　科　学 - - - - -

自　然　科　学 - - - - -

技　　　　　術 - - - - -

産　　　　　業 - - - - -

芸　　　　　術 - - - - -

語　　　　　学 - - - - -

文　　　　　学 - - - - -

児　童　図　書 52,058 51,342 52,067 52,071 53,617

郷　土　資　料 23,060 23,295 26,147 28,072 30,872

参　　考　　書 - - - - -

Ａ　Ｖ　資　料 5,826 5,988 5,407 5,129 5,168

Ｙ　Ａ　資　料 7,776 8,840 9,462 10,066 10,698

沖　　縄　　学 16,412 17,920 18,573 19,662 20,182

（注）ＹＡ＝ヤングアダルト，ＡＶ＝オ－ディオ・ビジュアルの略。 資料：市立図書館

（226）  市立図書館地区別利用登録者状況（各年度共３月末現在） （単位：人）

    年　　度 平成15年度 平成16年度 平成17年度 平成18年度 平成19年度

    仲　　間 2,193 2,284 1,961 2,066 2,191

    安 波 茶 2,547 2,666 2,214 2,339 2,444

    伊　　祖 4,068 4,268 3,642 3,822 4,045

    牧　　港 3,762 3,922 3,335 3,554 3,736

    港　　川 3,249 3,399 2,912 3,083 3,233

    城　　間 4,810 4,952 4,012 4,181 4,422

    屋 富 祖 2,058 2,117 1,793 1,891 1,983

    宮　　城 5,152 5,368 4,661 4,957 5,228

    仲　　西 1,504 1,584 1,383 1,453 1,522

    小　　湾 4 4 4 4 4

    勢 理 客 1,602 1,665 1,395 1,461 1,516

    内　　間 3,768 4,026 3,506 3,782 3,999

    沢　　岻 2,110 2,214 1,886 1,966 2,058

    経　　塚 1,996 2,082 1,890 2,003 2,094

    前　　田 4,562 4,781 3,885 4,095 4,297

    西　　原 3,774 4,013 3,499 3,708 3,896

    当　　山 986 1,045 952 1,060 1,149

    大　　平 2,819 2,944 2,522 2,669 2,789

    西    洲 2 2 1 1 1

    基 地 内 27 29 27 33 31

市      計 50,993 53,365 45,480 48,128 50,638

市  外  計 3,684 2,931 2,866 3,085 3,297

そ  の  他 63 1,127 667 693 773

合    　計 54,740 57,423 49,013 51,906 54,708

資料：市立図書館

‐158‐



教　育

（227）  市立図書館月別利用者人数                                      　　　　　　　　　　（単位：人）

年  度 

　月

　４月

５

６

７

８

９

10

11

12

１

２

３

 合　　計

日平均

月平均

開館日数

（注）平成11年度より利用者人数は、貸出・返却人数とした。 資料：市立図書館

     　

（228）  市立図書館月別・種別貸出冊数 （単位：冊）

貸出数 

 年　月

平成15年度

16

17

18

19

平成19年４月

５

６

７

８

９

10

11

12

平成20年１月

２

３

 

日平均

月平均

資料：市立図書館

1,313153,366 140,932 22,861 17,052

31,466

31,229

33,028

42,783

-534 84 57 131 1,390

1,711

23,548 19,297

2,058

1,008

1,466

1,392

30,718 364,929

1,407

10,616

21,900

15,453 2,279 1,631 4,147

14,139

17,285

12,978

133,637 120,871 26,124

140,290 127,293

11,499 9,570

児　童

12,676

13,248

12,807

13,580

14,704

12,400

12,235

15,100

14,131

12,889

10,817

13,388

584

19,273

11,744

14,080

12,781

9,322

11,189

11,811

6,289

5,664

6,627

6,050

6,913

5,145

6,233

貸 出

3,545

5,471

5,989

6,234

7,515

6,189

6,5196,289

5,624 5,463

5,8896,685

6,323 5,090

5,8856,252

7,097

7,716

8,517

6,947

6,198

返 却

6,081

6,398

6,706

返 却

6,016

6,468

4,377

5,657

4,903

7,073

7,885

5,444

5,613

5,384

5,649

3,328

5,270

5,543

5,845

5,837

一　般

貸 出

6,690

6,953

7,622

8,468

6,197

5,730

278

平成17年度

返 却

平成15年度 平成16年度

貸 出 貸 出

271

6,480

6,893

296

6,691

6,095

6,274

75,283 80,291

5,798

71,414

262

5,855

70,261 74,404

6,254

278

6,200 5,951

7,170

7,761

6,338

7,538

3,986

7,254

6,951

6,132

4,739

6,763

7,040

5,961

4,476

32,212 345,061

6,463

5,656

6,353

8,619

77,72977,553

2,909

1,757

2,074

2,077

1,217

1,367

1,379

2,346

1,192

2,021

1,905

1,843

1,488

1,956

1,946

1,992

2,069

2,760

2,563

2,688

1,367

2,892

2,150

2,918

1,421

1,199

1,323

32,888

3,651

3,212

4,747

35,759

40,271

-30,414

1,147

1,253

1,377

1,301

1,368

31,295

24,785

1,398

1,316

1,430

26,389

135,026 131,867 24,584 21,372

30,065

32,150

2,990

5,751

平成18年度

返 却

1,273

1,490

37,410 392,108 1,390

1,492

1,376

6,269

6,791

7,463

8,396

平成19年度

貸 出 返 却

5,921 6,350 5,469

270 282

6,653

6,768

6,960

6,978

6,424

6,173

6,095

6,654

6,276

7,050

7,482

8,320

268

Ａ　Ｖ

278

その他雑　誌 合　　　計

6,416

6,461

6,668

7,586

7,116

6,343 6,385

7,835

7,426

1,207

287

6,814

7,537

8,741

323,477

7,328

6,255

5,328

81,858

6,735

7,707

15,948

14,721

294

6,821

17,038 24,930 331,451

日平均

6,705

7,029

7,286

8,689

6,259

6,666

6,330

（注）開館日数 282 日（平成19年度）

164,555 150,635 23,560

280

6,477

264

7,457

4,869

84,75680,417

6,477

294

7,063

280
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（単位：人）

 一　般 大学生 小・中・高  一　般 大学生 小・中・高

r57,875 r1,614 r12,815 r683 r138 r4,262 r20,445

15,588 581 1,361 315       229       78        31,961

33,470 519 7,861 429       36        100       43,919

2,541 51 700 21        -         -         3,054

7,820 298 2,232 24        -         45        8,400

193 34 2 59        -         -         2,492

3,418 25 648 55        -         -         3,491

14,635 12 4,004 57        -         55        7,034

1,452 22 -         3         -         -         2,070

142 17 -         139       -         -         2,812

127 4 -         45        -         -         2,988

96 12 -         -         -         -         1,602

148 37 -         -         -         -         2,047

549 7 -         16        36        -         1,187

2,349 -         275 10        -         -         6,742

（注）その他には、小中高生の常設観覧、無料企画展のみ観覧、図書室・実習室のみ使用者等が含まれる。 資料：浦添市美術館

　　　「一般」の欄には、大学生が含まれる場合がある。

　 

（230）  美術館収蔵美術品数及び構成（各年度共３月末現在）

782 65 12 26 6 3 8 6 908 51

(1,076) (69) (20) (121) (6) (3) (8) (6) (1,309)

平成19年度 12 12 3      

収　蔵　数 (12) (12)

12 12 3      

(12) (12)

（注）（　）内は点数。 資料：浦添市美術館

-         -         

3 8 6 920

-         

絵　画 計書 彫　刻

-         

-         -         -         -       

(1,321)
5412 26 6

-         -         

(1,088)
65
(69) (8)(20) (121) (6) (3)

漆　器

-         

(6)
794

-         

-         -         

-         -         

-         

-      

   ２

-         

金　工 その他

計

陶磁器

購　入

平成18年度までの
収　　 　蔵　　　 数

分　類

寄　贈

資　料

-       

2,232

1,795

9,376

-       -      

25,797

3,547

3,110

-         -         

   ７

   12

   11

   ９

   10

6,367

    18

染　織

   ３

18,819

1,710

   ８

総　　　　　計
種 別 個　　　　人 団　　　　体

    平成17年度

19 年４月

    19

r97,832

86,334

50,113

総　　　計

（229）  美術館利用者月別入館者数

7,637

2,780

20 年１月

3,164

   ５

   ６

その他
 年 月
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（231）  美術館主催・共催展示会別入館者数 （単位：人）

区　分

 年　度 一　般 大学生 小･中･高 計 一　般 大学生 小･中･高 計

35,015 1,096 3,519 39,630 1,051 -    54 1,105 15,984 56,719

30,274 820 4,203 35,297 111 -    64 175 16,307 51,779

49,190 1,281 10,269 60,740 451 23   4,163 4,614 17,142 82,496

r21,144 r748 r2,466 r24,358 288 23 1,079 r1,390 r8,119 r33,867

37,843 452 8,727 47,022 244 -    248 492 25,380 72,894

10,084 333   2,932 13,349 25     -    45    70     10,296 23,715

927 26 311 1,264 -      -    -     -      464 1,728

218 2     4 224 30     -    -     30     79 333

1,911 9 80 2,000 81     -    -     81     49 2,130

17,557 -     4,650 22,207 82     -    2     84     7,278 29,569

1,293 -     37 1,330 -      -    53    53     247 1,630

420 14 33 467 -      -    -     -      20 487

1,077 18 101 1,196 -      -    -     -      67 1,263

692 47 44 783 -      -    -     -      41 824

495 3 247 745 -      -    -     -      35 780

168 -     4 172 -      -    -     -      3      175

168 -     4 172 -      -    -     -      3      175

975 -     5 980 26     -    148   174    500 1,654

1,858 -     275 2,133 -      -    -     -      6,298 8,431

（注）「一般」の欄には、大学生が含まれる場合がある。 資料：浦添市美術館
 

沖展　工芸部門

平良敏子　米寿記念　芭蕉布展

琉球漆器名品展

昭和レトロ展

沖縄の金細工
－失われようとするわざ・そ
の輝き－

近藤良悦　墨画展

ウエチヒロ　絵画展

第26回　浦添市文化協会
文化祭展示部門

浦添市美術館友の会　作品展

第８回　浦添市小中学校
美術作品展

総　計

平 成 15 年 度

平 成 19 年 度

個　　　　　人 団　　　　　体

平 成 16 年 度

平 成 17 年 度

浦添市美術館
実習教室発表展

平 成 18 年 度

ウルトラマン誕生40年の軌跡
｢ウルトラマン伝説展｣

カリー（乾杯）!
～あわもりを楽しむ器たち～

うらそえ市ふれあい絵てがみ展

その他
招待客
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